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2 Control Master Alicante
Ondara, 14/12/2025

1 - 1 Jornada 1 Sesion 14/12/2025 - 10:00

Prueba 18 1500m Libre AG 20 - 119
14/12/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 JIMENEZ JAEN, Felix 72 C.N. Master Naturalswim Petrer19:42.41 25m 19:42.41 17/02/2024 Elda
2 DIAZ CASTAÑO, Cristopher 91 Club Natación Elda 19:51.46 25m 19:51.46 23/02/2025 Petrer
3 CAMPILLO BOJ, Victor Manuel 80 Club Natacion Thiar Horadada19:58.05 25m 19:58.05 08/03/2025 JUMILLA
4 LLOPIS ROCAMORA, Victor 82 Club Natación Elda 20:00.00 25m 20:00.00
5 SEMPERE MILAN, Jose Antonio 87 C.N. Master Naturalswim Petrer20:15.00 25m 20:15.00
6 PUCHE RIBERA, Esther 79 C.N. Master Naturalswim Petrer21:04.68 50m 20:44.08 03/06/2023 Castellón
7 GINESTAR MORELL, Vicent 95 Club Natació Ondara 21:00.00 25m 21:00.00
8 VIDAL FERNANDEZ, Samuel 82 C.N. Ibense 21:36.31 25m 21:36.31 23/02/2025 Petrer
9 GUTIERREZ CAPISTRANO, C. 72 C. Padel Arena Alicante 21:43.79 25m 21:43.79 23/02/2025 Petrer

10 CARRIO BOLUFER, Victor 78 Club Natació Ondara 22:00.00 25m 22:00.00
11 BOLUFER JORDAN, Jose Ramon 85 Club Natació Ondara 22:37.55 25m 22:37.55 17/02/2024 Elda
12 LOPEZ BENDITO, Alejandro 77 C. Aquatic De Alicante 23:25.00 25m 23:25.00
13 ALONSO VIDAL, Sergi 64 Club Natación Elda 23:30.00 25m 23:30.00
14 WEEKERS, Ineke 53 Club Natació Ondara 23:31.22 25m 23:31.22 29/03/2025 ALZIRA
15 MARTINEZ RODRIGUEZ, Sara 97 C. Aquatic De Alicante 23:40.00 25m 23:40.00
16 GIMENEZ NAVARRO, Jose Luis 74 Club Natación Elda 25:29.84 25m 25:29.84 17/02/2024 Elda
17 SIRVENT MARTINEZ, Cristina 68 Club Natación Elda 26:05.47 50m 25:44.87 20/04/2024 Elche
18 PEREZ HERNANDEZ, Emma 82 C.N. Alcoi 26:00.00 25m 26:00.00
19 POVEDA GUILL, Salvador 61 Club Natación Elda 26:53.34 50m 26:29.84 20/04/2024 Elche
20 CARREÑO FOMIYANA, Francisco 82 Club Esportiu Llebeig Xabia26:32.00 25m 26:32.00
21 SANZ VIDAL, Francisco De Borja 84 Club Esportiu Llebeig Xabia26:40.00 25m 26:40.00
22 BOVER I BOLUFER, Raul 78 Club Esportiu Llebeig Xabia27:10.00 25m 27:10.00
23 HERNANDEZ VELLISCA, Marian 95 C. Padel Arena Alicante 27:30.00 25m 27:30.00
24 BOLUFER CRUAÑES, Irene 94 Club Esportiu Llebeig Xabia27:30.00 25m 27:30.00
25 MALONDA ROSELLO, Rosana 96 Club Esportiu Llebeig Xabia27:30.00 25m 27:30.00
26 SANCHIS SAVALL, Salvador 70 Club Esportiu Llebeig Xabia27:32.00 25m 27:32.00
27 DONATE ROBLES, David Joaquin 76 Club Esportiu Llebeig Xabia27:40.00 25m 27:40.00
28 PEREZ PICORNELL, Vicent 91 Club Esportiu Llebeig Xabia27:59.00 25m 27:59.00
29 RAMAL RAMOS, Miguel Angel 77 C. Aquatic De Alicante 28:50.00 25m 28:50.00
30 DAVALOS OBANDO, Ana Lucia 77 Club Natació Ondara 29:21.13 25m 29:21.13 02/12/2023 Ondara
31 NAVARRO DIMATTIA, C. 59 Club Natació Ondara 31:00.00 25m 31:00.00
32 ORTUÑO DEVESA, Jaime 65 Club Esportiu Llebeig Xabia32:15.00 25m 32:15.00

Prueba 19 Masc., 200m Braza AG 20 - 119
14/12/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 SOLER LLORCA, Jose Maria 82 C.N. Master Naturalswim Petrer2:48.85 50m 2:43.45 14/06/2025 Alicante
2 MELLADO ALVAREZ, Miguel Angel 83 C. Padel Arena Alicante 2:43.66 25m 2:43.66 19/01/2025 Castellón
3 MARTINEZ MARTINEZ, Angel 86 Club Natacion Thiar Horadada2:50.31 25m 2:50.31 21/11/2023 Funchal
4 ALBALADEJO RODRIGUEZ, Antonio 74 Club Natació Ondara 3:01.06 50m 2:55.66 01/06/2024 Alicante
5 ASENSI ALCANTARA, Alejandro 73 C. Aquatic De Alicante 3:03.39 50m 2:57.99 04/07/2025 LAS PALMAS GC
6 BUFORN RAMIREZ, Jose Manuel 75 C. Aquatic De Alicante 3:06.40 25m 3:06.40 19/01/2025 Castellón
7 RUIZ SUAREZ, Antonio 69 C. Padel Arena Alicante 3:21.00 25m 3:21.00
8 BELDA LOPEZ, Carlos 84 C.N. Master Naturalswim Petrer3:36.05 50m 3:30.65 14/06/2025 Alicante
9 BLEICHRODT SCHEURER, Han 65 Club Atlético Montemar 3:33.03 25m 3:33.03 02/12/2023 Ondara
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Prueba 19, Masc., 200m Braza

10 GUIRAO SOTO, Julio Javier 74 Club Natacion Thiar Horadada3:56.08 25m 3:56.08 20/01/2024 PILAR DE LA HORADADA
11 GOMEZ GONZALEZ, E. 74 C.D. Aguaviva Benidorm NT NT
12 JORRO MEDINA, Ivan 98 C.N. Benissa NT NT
13 CASTAÑO DOMINGUEZ, Angel 95 C.N. Pichon Elche NT NT
14 CASTAÑO DOMINGUEZ, Raul 99 C.N. Pichon Elche NT NT
15 MARTINEZ GOROSTIZA, Patxi 74 Club Esportiu Llebeig Xabia NT NT
16 VALLES RIVERO, Alejandro 01 Club Esportiu Llebeig Xabia NT NT
17 GONZALEZ RUIZ, Rafael 63 Club Natación Elda NT NT
18 ALONSO VIDAL, Sergi 64 Club Natación Elda NT NT

Prueba 20 Fem., 200m Braza AG 20 - 119
14/12/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 LOPEZ TORTOSA, Blanca 01 C.N. Master Naturalswim Petrer3:27.14 50m 3:22.74 07/04/2024 Elche
2 WEEKERS, Ineke 53 Club Natació Ondara 3:45.17 50m 3:40.77 07/04/2024 Elche
3 SEHEULT, Klara 65 C. Padel Arena Alicante 4:07.44 50m 4:03.04 14/06/2025 Alicante
4 BRIANT MORENO, Catherine 73 C. Padel Arena Alicante 4:37.00 25m 4:37.00
5 RODRIGUEZ PAEZ, Francisca 66 C. Padel Arena Alicante 4:38.27 25m 4:38.27 24/05/2025 Petrer
6 GINER DE GRACIA, Aida 89 C. Padel Arena Alicante 4:59.00 25m 4:59.00
7 SOLERA RASERON, Paloma 84 Club Atletismo Apol-Ana NT NT
8 CHOLBI SALINES, Maria Rosario 72 Club Esportiu Llebeig Xabia NT NT

Prueba 21 Masc., 400m Libre AG 20 - 119
14/12/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 GUARDIOLA PEREZ, Antoni 99 C.N. Benissa 4:22.07 25m 4:22.07 20/01/2024 Castellon
2 GINESTAR MORELL, Vicent 95 Club Natació Ondara 4:25.00 25m 4:25.00
3 DIAZ CASTAÑO, Cristopher 91 Club Natación Elda 4:57.33 25m 4:57.33 08/11/2025 Petrer
4 GARCIA IBAÑEZ, Jose Maria 87 C.N. Pichon Elche 5:00.00 25m 5:00.00
5 LARRABE CERDA, Ander 04 C.N. Master Naturalswim Petrer5:07.68 50m 5:00.98 15/12/2024 Elche
6 DE LA VEGA DE ORDUNA, A. 66 C. Padel Arena Alicante 5:04.50 25m 5:04.50 17/02/2023 CASTELLON
7 MEDICIS MIRALLES, Miguel 79 C. Padel Arena Alicante 5:26.11 50m 5:19.41 01/06/2024 Alicante
8 GARCIA PIERA, Joan 79 Club Esportiu Llebeig Xabia 5:26.72 25m 5:26.72 18/01/2025 Castellón
9 JIMENEZ SIERRA, Jose Javier 94 C.N. Torrevieja 5:36.95 50m 5:30.25 15/12/2024 Elche

10 HEMPEL, Wilhelm 57 Club Natacion Thiar Horadada5:38.27 25m 5:38.27 28/01/2023 PILAR DE LA HORADADA
11 VILLAR FALCO, Juan Enrique 80 C.N. Master Naturalswim Petrer5:39.00 25m 5:39.00
12 VIDAL FERNANDEZ, Samuel 82 C.N. Ibense 5:39.23 25m 5:39.23 23/02/2025 Petrer
13 LIZON AGUILAR, Jose Francisco 75 C.N. Denia 5:39.52 25m 5:39.52 20/01/2024 Castellon
14 PEREZ GRANADOS, Joaquin 75 Club Natacion Thiar Horadada5:45.00 25m 5:45.00
15 MICO HERRERO, Jose Joaquin 69 C.N. Master Naturalswim Petrer5:47.19 25m 5:47.19 08/11/2025 Petrer
16 BOLUFER JORDAN, Jose Ramon 85 Club Natació Ondara 5:49.87 25m 5:49.87 20/01/2024 Castellon
17 BOIX FERRANDO, Josep 86 C.N. Benissa 6:00.00 25m 6:00.00
18 MORO RODRIGUEZ, Dani 93 Club Esportiu Llebeig Xabia 6:00.00 25m 6:00.00
19 FORNES SANCHIS, Oscar 87 Club Natació Ondara 6:00.00 25m 6:00.00
20 GONZALEZ RUIZ, Rafael 63 Club Natación Elda 6:15.00 25m 6:15.00
21 BISQUERT CARDONA, Ivan 81 Club Esportiu Llebeig Xabia 6:20.00 25m 6:20.00
22 CARRIO BOLUFER, Victor 78 Club Natació Ondara 6:20.00 25m 6:20.00
23 POVEDA GUILL, Salvador 61 Club Natación Elda 6:23.18 25m 6:23.18 06/04/2024 Palma - Son Hugo
24 POVEDA DOLS, Jose Luis 81 C.N. Master Naturalswim Petrer6:30.00 25m 6:30.00
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Prueba 21, Masc., 400m Libre

25 MOHEDANO DOMINGUEZ, L. 79 Club Natació Ondara 6:30.00 25m 6:30.00
26 PASCUAL DE LA PARTE, J. 53 Club Atlético Montemar 6:54.52 50m 6:47.82 04/07/2025 LAS PALMAS GC
27 RAZUREL, Pascal 73 Club Atletismo Apol-Ana 6:50.00 25m 6:50.00 24/05/2025 Petrer
28 MARTOS MARTINEZ, Lorenzo 66 Club Atletismo Apol-Ana 6:54.68 25m 6:54.68 24/05/2025 Petrer
29 ANDRADES BAÑULS, Jose 83 C.N. Benissa 7:00.00 25m 7:00.00
30 ANGEL SANCHEZ, Pablo 86 C.N. Master Naturalswim Petrer7:05.12 25m 7:05.12 12/04/2025 Petrer
31 CASTELLS MIRA, Enrique 98 Club Atlético Montemar 7:30.00 25m 7:30.00
32 NAVARRO DIMATTIA, C. 59 Club Natació Ondara 7:45.00 25m 7:45.00
33 MENESES SAPENA, Julian 71 Club Esportiu Llebeig Xabia 8:00.00 25m 8:00.00
34 PEDRERO BONILLO, Luis Jose 77 Club Esportiu Llebeig Xabia 8:00.00 25m 8:00.00

Prueba 22 Fem., 400m Estilos AG 20 - 119
14/12/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 ORTOLA CONEJO, Sandra 98 Club Esportiu Llebeig Xabia 6:20.00 25m 6:20.00

Prueba 23 Masc., 50m Espalda AG 20 - 119
14/12/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 SOLER LLORCA, Jose Maria 82 C.N. Master Naturalswim Petrer32.29 50m 30.79 15/06/2025 Alicante
2 PUCHE TORRES, Alberto 88 C.N. Master Naturalswim Petrer32.79 50m 31.29 01/06/2024 Alicante
3 SCAGNI CHIERUTTINI, Claudio 80 C.N. Pichon Elche 33.58 25m 33.58 18/01/2025 Castellón
4 MARTINEZ MARTINEZ, Jorge 96 C.N. Master Naturalswim Petrer35.75 50m 34.25 14/06/2025 Alicante
5 CLAVERO SERRANO, Mario 63 Club Atletismo Apol-Ana 42.09 50m 40.59 01/06/2024 Alicante
6 CALDERON MONTES, Alejandro 79 C. Padel Arena Alicante 42.00 25m 42.00
7 MAESTRE COLLADO, Juan Jose 51 C.N. Master Naturalswim Petrer1:04.97 50m 1:03.47 15/12/2024 Elche
8 MARINI, Stephan 76 C.D. Rari Nantes Lucentum AlacantNT NT
9 FRANCISCO DIEZ, Roberto 82 C.N. Pichon Elche NT NT

10 CASTELLS MIRA, Enrique 98 Club Atlético Montemar NT NT
11 SANZ VIDAL, Francisco De Borja 84 Club Esportiu Llebeig Xabia NT NT
12 RYAN, Erik 04 Club Natació Ondara NT NT
13 PITARCH GALIANA, Angel 91 Club Natación Elda NT NT
14 MATTHEWS, Paul 47 Club Natacion Thiar Horadada NT NT
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Prueba 24 Fem., 50m Espalda AG 20 - 119
14/12/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 MARTINEZ PAYA, Andrea 91 C.N. Master Naturalswim Petrer34.66 25m 34.66 21/01/2024 Castellon
2 WARNER, Rebeca 84 C. Padel Arena Alicante 35.44 25m 35.44
3 DENISENKO, Olga 74 Club Natacion Thiar Horadada39.27 50m 38.37 01/06/2024 Alicante
4 HERRERO MALLLEBRERA, Maria 85 C.N. Master Naturalswim Petrer39.11 25m 39.11 24/05/2025 Petrer
5 BERENGUER MASCARO, Monica 76 Club Natació Ondara 40.73 25m 40.73 21/01/2024 Castellon
6 LAZARO GONZALEZ, M. 74 C.N. Master Naturalswim Petrer43.66 50m 42.76 02/06/2024 Alicante
7 LULL CATALA, Maria 00 Club Natació Ondara 43.70 25m 43.70 12/04/2025 Petrer
8 JUSTAMANTE GARCIA, Laura 79 C.N. Master Naturalswim Petrer46.25 25m 46.25 21/01/2024 Castellon
9 SISCAR CERVERA, Josefa 74 Club Natació Ondara 47.92 25m 47.92 18/01/2025 Castellón

10 DIAZ CASTAÑO, Irene 96 Club Natación Elda 51.98 25m 51.98 27/04/2025 Palma - Son Hugo
11 MC CALLUM, Kathleen 74 C. Padel Arena Alicante 56.12 25m 56.12 17/02/2024 Elda
12 FAZACKERLEY DAVIES, Helen 65 C. Padel Arena Alicante 57.25 50m 56.35 17/06/2023 Sedavi
13 CUENCA DIAZ, Maria Isabel 68 Club Natación Elda 56.54 25m 56.54 16/04/2023 Palma - Son Hugo
14 HERNANDEZ VELLISCA, Marian 95 C. Padel Arena Alicante 57.58 25m 57.58
15 IBORRA GIMENO, Carolina 74 C. Padel Arena Alicante 58.57 25m 58.57
16 TORREGROSA CERVERA, Ana 67 C. Padel Arena Alicante 58.97 25m 58.97 23/02/2025 Petrer
17 SENABRE SANCHEZ, Rosa Maria 57 C. Padel Arena Alicante 1:15.37 25m 1:15.37 08/11/2025 Petrer
18 VALDES NICOLAU, Carmen 47 C. Padel Arena Alicante 1:42.77 25m 1:42.77 08/11/2025 Petrer
19 SANTACREU VOIGT, Leire 03 C.N. Benissa NT NT
20 GONZALEZ AMOROS, Olga Maria 78 C.N. Master Naturalswim Petrer NT NT
21 SOLERA RASERON, Paloma 84 Club Atletismo Apol-Ana NT NT
22 MENGUAL SALA, Yasmina 03 Club Natació Ondara NT NT
23 TOLSA SANCHIS, Marta 97 Club Natació Ondara NT NT
24 RAMIREZ LIZAN, Ana 93 Club Natacion Thiar Horadada NT NT

Prueba 25 Masc., 200m Estilos AG 20 - 119
14/12/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 HERRERO MALLEBRERA, Vicente 87 C.N. Master Naturalswim Petrer2:34.04 25m 2:34.04 02/12/2023 Ondara
2 MARFIL GONZALEZ, Carlos 72 C.N. Denia 2:42.40 25m 2:42.40 14/12/2024 Alcudia
3 ESSEDIK, Bouhenni Mohammed 00 C. Aquatic De Alicante 2:45.00 25m 2:45.00
4 BARROSO BARBA, Jesus 75 C. Padel Arena Alicante 2:47.00 25m 2:47.00
5 RODRIGUEZ MARIN, Jonathan 97 C. Aquatic De Alicante 2:48.00 25m 2:48.00
6 ALBALADEJO RODRIGUEZ, Antonio 74 Club Natació Ondara 2:51.19 25m 2:51.19 19/01/2025 Castellón
7 QUILES PAYA, Javier 86 Club Natación Elda 2:54.96 25m 2:54.96 24/05/2025 Petrer
8 MARTINEZ GOMEZ, Jorge 91 Club Natación Elda 2:56.31 25m 2:56.31 12/04/2025 Petrer
9 GUTIERREZ CAPISTRANO, C. 72 C. Padel Arena Alicante 3:02.88 25m 3:02.88 21/01/2024 Castellon

10 CALDERON MONTES, Alejandro 79 C. Padel Arena Alicante 3:05.00 25m 3:05.00
11 GUILL BERBEGAL, David 97 C. Aquatic De Alicante 3:10.00 25m 3:10.00
12 GIMENEZ NAVARRO, Jose Luis 74 Club Natación Elda 3:30.98 50m 3:27.28 01/06/2024 Alicante
13 LIZON AGUILAR, Jose Francisco 75 C.N. Denia NT NT
14 GOMEZ DELGADO, Cristian 97 C.N. Pichon Elche NT NT
15 MAS GARCIA, Juan Manuel 84 Club Atlético Montemar NT NT
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Prueba 26 Fem., 200m Libre AG 20 - 119
14/12/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 SANCHEZ CASTILLO, Sheila 95 Club Natacion Thiar Horadada2:15.14 25m 2:15.14 20/01/2024 PILAR DE LA HORADADA
2 NAVALON MARTINEZ, Candela 98 C. Aquatic De Alicante 2:35.00 25m 2:35.00
3 PEÑAS BERNABEU, Maria 03 C. Aquatic De Alicante 2:41.00 25m 2:41.00
4 CLAYDON, Jane 73 Club Natacion Thiar Horadada2:42.92 25m 2:42.92 21/10/2023 PILAR DE LA HORADADA
5 ESPINOSA MORATA, Paola 03 C.N. Pichon Elche 2:54.20 25m 2:54.20 24/05/2025 Petrer
6 TORRES OCHOA, Joaquina 78 C.N. Master Naturalswim Petrer2:58.47 25m 2:58.47 12/04/2025 Petrer
7 PARRA PAYA, Eva Maria 72 Club Esportiu Llebeig Xabia 3:02.62 25m 3:02.62 02/12/2023 Ondara
8 LULL CATALA, Maria 00 Club Natació Ondara 3:04.19 25m 3:04.19 08/11/2025 Petrer
9 ALONSO BORONAT, Eva Maria 69 C.N. Pichon Elche 3:04.97 25m 3:04.97 24/05/2025 Petrer

10 ROSIÑA SÁNCHEZ, Elena 99 C. Aquatic De Alicante 3:06.62 25m 3:06.62 08/11/2025 Petrer
11 GARCIA SAAVEDRA, Maribel 72 Club Atletismo Apol-Ana 3:13.79 25m 3:13.79 24/05/2025 Petrer
12 GALLARDO POVEDA, Leyre 83 C.N. Master Naturalswim Petrer3:16.56 25m 3:16.56 24/05/2025 Petrer
13 VIZCAINO GONZALEZ, Nadia 00 Club Natación Elda 3:39.79 50m 3:37.29 02/06/2024 Alicante
14 CUENCA TERCERO, Eva 77 C.N. Master Naturalswim Petrer3:40.00 25m 3:40.00
15 DAVALOS OBANDO, Ana Lucia 77 Club Natació Ondara 3:42.61 25m 3:42.61 02/12/2023 Ondara
16 DUCAT VIÑALS, Olga 68 C. Padel Arena Alicante 3:46.16 25m 3:46.16 02/12/2023 Ondara
17 ALTABAS, Beryl 44 Club Natacion Thiar Horadada3:48.02 25m 3:48.02 25/03/2023 COLEGIO SAN JORGE, La Alcayna.
18 ROIG SORIA, Carmen 78 C.N. Benissa NT NT
19 JUAN VILLANUEVA, Clara Isabel 89 Club Esportiu Llebeig Xabia NT NT
20 TORRES SALVADOR, Carmen 94 Club Esportiu Llebeig Xabia NT NT
21 ORTUÑO TORRES, Andrea 02 Club Esportiu Llebeig Xabia NT NT
22 ESCORTELL RIBES, Maria 00 Club Esportiu Llebeig Xabia NT NT
23 IÑIGUEZ SOLAS, Tania 99 Club Esportiu Llebeig Xabia NT NT
24 TOLSA SANCHIS, Marta 97 Club Natació Ondara NT NT
25 MALONDA ROSELLO, Rosana 96 Club Esportiu Llebeig Xabia NT NT

Prueba 27 Masc., 50m Braza AG 20 - 119
14/12/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 SOLER LLORCA, Carlos 82 C.N. Master Naturalswim Petrer33.27 25m 33.27 23/02/2025 Petrer
2 QUILES SAEZ, Vicente 86 C.N. Master Naturalswim Petrer33.97 50m 33.27 15/06/2025 Alicante
3 MARTINEZ MARTINEZ, Angel 86 Club Natacion Thiar Horadada34.69 25m 34.69 17/02/2023 CASTELLON
4 GUEROLA NOGUERA, F. 79 Club Natació Ondara 36.88 25m 36.88 21/01/2024 Castellon
5 MEDICIS MIRALLES, Miguel 79 C. Padel Arena Alicante 38.73 25m 38.73 12/04/2025 Petrer
6 PITARCH GALIANA, Angel 91 Club Natación Elda 39.84 50m 39.14 14/06/2025 Alicante
7 GARCIA CONCA, Victor 74 C. Padel Arena Alicante 40.07 50m 39.37 02/06/2024 Alicante
8 RUIZ SUAREZ, Antonio 69 C. Padel Arena Alicante 42.00 25m 42.00
9 CEGARRA CRUZ, Juan 69 C. Padel Arena Alicante 43.47 25m 43.47

10 MARINI, Stephan 76 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant47.37 25m 47.37 08/11/2025 Petrer
11 BRAVO SENABRE, David 80 C. Padel Arena Alicante 48.00 25m 48.00
12 DUNNE, Nick 58 C. Padel Arena Alicante 48.54 25m 48.54
13 VAÑO GOMEZ, Herminio 43 C. Padel Arena Alicante 1:31.56 25m 1:31.56 19/01/2025 Castellón
14 TORRES DEL AMO, Jose Ivan 84 C. Aquatic De Alicante NT NT
15 BAÑO ELVIRA, Axel 92 C. Aquatic De Alicante NT NT
16 MOLINA SANCHEZ, Alberto 93 C. Aquatic De Alicante NT NT
17 GOMEZ GONZALEZ, E. 74 C.D. Aguaviva Benidorm NT NT
18 MOUACI GUTIERREZ, Antonio 80 Club Atlético Montemar NT NT
19 CARRIL SEVILLANO, Pablo 95 Club Atlético Montemar NT NT
20 GARCIA PIERA, Joan 79 Club Esportiu Llebeig Xabia NT NT
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Prueba 27, Masc., 50m Braza

21 IBORRA GUARDIOLA, Diego J. 83 Club Natación Elda NT NT

Prueba 28 Fem., 50m Braza AG 20 - 119
14/12/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 SANCHEZ COBALEDA, Marta 89 Club Natació Ondara 39.29 25m 39.29 21/01/2024 Castellon
2 GANDOLFINI, Sonia 86 Club Atlético Montemar 40.24 50m 39.74 02/06/2024 Alicante
3 BRAVO SENABRE, Leticia 90 C. Padel Arena Alicante 43.00 25m 43.00
4 MARTINEZ AVENDAÑO, Ana 70 Club Natación Elda 48.61 50m 48.11 15/12/2024 Elche
5 LLOBELL MALONDA, Aina 03 C.N. Benissa 50.49 25m 50.49 08/11/2025 Petrer
6 CUENCA TERCERO, Eva 77 C.N. Master Naturalswim Petrer54.98 25m 54.98 17/02/2024 Elda
7 CASTRO MIRO, Rocio 85 C. Aquatic De Alicante 55.51 25m 55.51 08/11/2025 Petrer
8 SEHEULT, Klara 65 C. Padel Arena Alicante 55.68 25m 55.68 12/04/2025 Petrer
9 DIAZ CASTAÑO, Irene 96 Club Natación Elda 55.85 25m 55.85 12/04/2025 Petrer

10 GONZALEZ AMOROS, Olga Maria 78 C.N. Master Naturalswim Petrer56.69 50m 56.19 02/06/2024 Alicante
11 CUENCA DIAZ, Maria Isabel 68 Club Natación Elda 59.53 25m 59.53 15/01/2023 Castellón
12 DUCAT VIÑALS, Olga 68 C. Padel Arena Alicante 1:00.75 50m 1:00.25 15/12/2024 Elche
13 VIZCAINO GONZALEZ, Nadia 00 Club Natación Elda 1:01.96 50m 1:01.46 15/12/2024 Elche
14 BRIANT MORENO, Catherine 73 C. Padel Arena Alicante 1:03.10 25m 1:03.10
15 VALDES NICOLAU, Carmen 47 C. Padel Arena Alicante 2:10.00 25m 2:10.00
16 GUILL PEREZ, Maria Angeles 85 C.N. Master Naturalswim Petrer NT NT
17 GALLARDO POVEDA, Leyre 83 C.N. Master Naturalswim Petrer NT NT
18 ORTUÑO TORRES, Andrea 02 Club Esportiu Llebeig Xabia NT NT
19 MENGUAL SALA, Yasmina 03 Club Natació Ondara NT NT
20 MENDIOLA PEREZ, Cristina 85 Club Natación Elda NT NT

Prueba 29 Masc., 100m Mariposa AG 20 - 119
14/12/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 SOLER LLORCA, Carlos 82 C.N. Master Naturalswim Petrer1:03.88 50m 1:02.78 18/06/2023 Sedavi
2 LOZANO ALVAREZ, Jose Miguel 71 C.N. Master Naturalswim Petrer1:04.93 25m 1:04.93 15/01/2023 Castellón
3 BUNDA, Mate 84 C. Padel Arena Alicante 1:18.53 25m 1:18.53
4 NAVARRO GALVAÑ, Marcos 89 C. Aquatic De Alicante 1:19.44 25m 1:19.44 23/02/2025 Petrer
5 BLEICHRODT SCHEURER, Han 65 Club Atlético Montemar 1:41.70 25m 1:41.70 10/02/2024 Pontevedra
6 ANGEL SANCHEZ, Pablo 86 C.N. Master Naturalswim Petrer1:45.47 25m 1:45.47 08/11/2025 Petrer
7 EMBID ROMAN, Javier Jesus 82 C. Aquatic De Alicante NT NT
8 MOLINA SANCHEZ, Alberto 93 C. Aquatic De Alicante NT NT
9 PUCHE TORRES, Alberto 88 C.N. Master Naturalswim Petrer NT NT

10 PASCUAL DE LA PARTE, J. 53 Club Atlético Montemar NT NT
11 RUIZ LAFUENTE, Jose Luis 84 Club Atlético Montemar NT NT
12 SANCHIS GARCIA, Joan 03 Club Esportiu Llebeig Xabia NT NT
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2 Control Master Alicante
Ondara, 14/12/2025

Prueba 30 Fem., 100m Mariposa AG 20 - 119
14/12/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 GARCIA HERNANDEZ, Gemma 72 C. Padel Arena Alicante 1:23.96 50m 1:23.26 25/02/2023 Elche
2 MORAL TESTON, Sara 77 C. Padel Arena Alicante 1:23.70 25m 1:23.70 02/12/2023 Ondara
3 CARVAJAL PONCE, Ana Carolina 76 C. Padel Arena Alicante 1:59.00 25m 1:59.00
4 NAVALON MARTINEZ, Candela 98 C. Aquatic De Alicante NT NT

Prueba 31 Masc., 200m Espalda AG 20 - 119
14/12/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 LLOPIS ROCAMORA, Victor 82 Club Natación Elda 2:24.71 25m 2:24.71 21/01/2024 Castellon
2 JORRO MEDINA, Ivan 98 C.N. Benissa 2:43.92 50m 2:38.42 15/12/2024 Elche
3 MARTINEZ MARTINEZ, Jorge 96 C.N. Master Naturalswim Petrer2:44.57 25m 2:44.57 24/05/2025 Petrer
4 ESSEDIK, Bouhenni Mohammed 00 C. Aquatic De Alicante 2:45.00 25m 2:45.00
5 GARCIA ALDAVE, Santiago Roberto 76 C. Padel Arena Alicante 2:46.00 25m 2:46.00
6 VILLAR FALCO, Juan Enrique 80 C.N. Master Naturalswim Petrer3:00.00 25m 3:00.00
7 ROJO MARCO, Jorge 65 C. Padel Arena Alicante 3:10.00 25m 3:10.00
8 EMBID ROMAN, Javier Jesus 82 C. Aquatic De Alicante 3:18.00 25m 3:18.00
9 CLAVERO SERRANO, Mario 63 Club Atletismo Apol-Ana 3:30.84 50m 3:25.34 14/06/2025 Alicante

Prueba 32 Fem., 200m Espalda AG 20 - 119
14/12/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 PEÑAS BERNABEU, Maria 03 C. Aquatic De Alicante 3:15.00 25m 3:15.00
2 TORRES OCHOA, Joaquina 78 C.N. Master Naturalswim Petrer3:30.00 25m 3:30.00
3 CARVAJAL PONCE, Ana Carolina 76 C. Padel Arena Alicante 4:03.00 25m 4:03.00
4 BENTOLILA, Judith 83 C. Padel Arena Alicante 4:12.00 25m 4:12.00
5 ALTABAS, Beryl 44 Club Natacion Thiar Horadada4:18.67 25m 4:18.67 18/01/2025 LORCA
6 RODRIGUEZ PAEZ, Francisca 66 C. Padel Arena Alicante 4:23.00 25m 4:23.00
7 SENABRE SANCHEZ, Rosa Maria 57 C. Padel Arena Alicante 4:32.00 25m 4:32.00
8 TORREGROSA CERVERA, Ana 67 C. Padel Arena Alicante 5:10.00 25m 5:10.00
9 CHOLBI SALINES, Maria Rosario 72 Club Esportiu Llebeig Xabia NT NT

10 ORTOLA CONEJO, Sandra 98 Club Esportiu Llebeig Xabia NT NT
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2 Control Master Alicante
Ondara, 14/12/2025

Prueba 33 Fem., 100m Estilos AG 20 - 119
14/12/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 SANCHEZ CASTILLO, Sheila 95 Club Natacion Thiar Horadada1:09.53 25m 1:09.53 07/02/2025 Oviedo
2 WARNER, Rebeca 84 C. Padel Arena Alicante 1:18.00 25m 1:18.00
3 MARTINEZ PAYA, Andrea 91 C.N. Master Naturalswim Petrer1:18.31 25m 1:18.31 02/12/2023 Ondara
4 BRAVO SENABRE, Leticia 90 C. Padel Arena Alicante 1:21.00 25m 1:21.00
5 PUCHE RIBERA, Esther 79 C.N. Master Naturalswim Petrer1:21.16 25m 1:21.16 18/01/2025 Castellón
6 MORAL TESTON, Sara 77 C. Padel Arena Alicante 1:23.00 25m 1:23.00
7 SANCHEZ COBALEDA, Marta 89 Club Natació Ondara 1:23.09 25m 1:23.09 14/01/2023 Castellón
8 DENISENKO, Olga 74 Club Natacion Thiar Horadada1:23.97 25m 1:23.97 07/02/2025 Oviedo
9 GANDOLFINI, Sonia 86 Club Atlético Montemar 1:26.99 25m 1:26.99 02/12/2023 Ondara

10 JUSTAMANTE GARCIA, Laura 79 C.N. Master Naturalswim Petrer1:32.01 25m 1:32.01 14/01/2023 Castellón
11 CLAYDON, Jane 73 Club Natacion Thiar Horadada1:33.45 25m 1:33.45 29/03/2025 PILAR DE LA HORADADA
12 BERENGUER MASCARO, Monica 76 Club Natació Ondara 1:36.29 25m 1:36.29 29/11/2025 Gandia
13 PARRA PAYA, Eva Maria 72 Club Esportiu Llebeig Xabia 1:37.46 25m 1:37.46 20/01/2024 Castellon
14 SISCAR CERVERA, Josefa 74 Club Natació Ondara 1:39.61 25m 1:39.61 18/01/2025 Castellón
15 MARTINEZ AVENDAÑO, Ana 70 Club Natación Elda 1:40.04 25m 1:40.04 27/04/2025 Palma - Son Hugo
16 ALONSO BORONAT, Eva Maria 69 C.N. Pichon Elche 1:42.63 25m 1:42.63 23/02/2025 Petrer
17 BENTOLILA, Judith 83 C. Padel Arena Alicante 1:54.00 25m 1:54.00
18 FAZACKERLEY DAVIES, Helen 65 C. Padel Arena Alicante 1:56.92 25m 1:56.92 20/01/2024 Castellon
19 IBORRA GIMENO, Carolina 74 C. Padel Arena Alicante 2:03.00 25m 2:03.00
20 MC CALLUM, Kathleen 74 C. Padel Arena Alicante 2:07.00 25m 2:07.00
21 PENALVA VERDU, Asuncion 56 C. Padel Arena Alicante 2:14.00 25m 2:14.00
22 GINER DE GRACIA, Aida 89 C. Padel Arena Alicante 2:14.00 25m 2:14.00
23 ROSIÑA SÁNCHEZ, Elena 99 C. Aquatic De Alicante NT NT
24 LLOBELL MALONDA, Aina 03 C.N. Benissa NT NT
25 SANTACREU VOIGT, Leire 03 C.N. Benissa NT NT
26 LAZARO GONZALEZ, M. 74 C.N. Master Naturalswim Petrer NT NT
27 LOPEZ TORTOSA, Blanca 01 C.N. Master Naturalswim Petrer NT NT
28 GUILL PEREZ, Maria Angeles 85 C.N. Master Naturalswim Petrer NT NT
29 HERRERO MALLLEBRERA, Maria 85 C.N. Master Naturalswim Petrer NT NT
30 ESPINOSA MORATA, Paola 03 C.N. Pichon Elche NT NT
31 GARCIA SAAVEDRA, Maribel 72 Club Atletismo Apol-Ana NT NT
32 TORRES SALVADOR, Carmen 94 Club Esportiu Llebeig Xabia NT NT
33 BOLUFER CRUAÑES, Irene 94 Club Esportiu Llebeig Xabia NT NT
34 ESCORTELL RIBES, Maria 00 Club Esportiu Llebeig Xabia NT NT
35 IÑIGUEZ SOLAS, Tania 99 Club Esportiu Llebeig Xabia NT NT
36 RAMIREZ LIZAN, Ana 93 Club Natacion Thiar Horadada NT NT

Prueba 34 Masc., 100m Libre AG 20 - 119
14/12/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 CASTAÑO DOMINGUEZ, Angel 95 C.N. Pichon Elche 54.76 25m 54.76 21/01/2024 Castellon
2 PETROV SEYMENOV, Nikolay 92 Club Natació Ondara 55.53 25m 55.53 30/11/2025 Gandia
3 GUARDIOLA PEREZ, Antoni 99 C.N. Benissa 56.32 25m 56.32 21/01/2024 Castellon
4 LOZANO ALVAREZ, Jose Miguel 71 C.N. Master Naturalswim Petrer57.64 25m 57.64 15/01/2023 Castellón
5 HERRERO MALLEBRERA, Vicente 87 C.N. Master Naturalswim Petrer1:00.10 50m 58.50 14/06/2025 Alicante
6 LARRABE CERDA, Ander 04 C.N. Master Naturalswim Petrer1:00.18 25m 1:00.18 19/01/2025 Castellón
7 JIMENEZ SIERRA, Jose Javier 94 C.N. Torrevieja 1:02.24 50m 1:00.64 06/07/2025 LAS PALMAS GC
8 SCAGNI CHIERUTTINI, Claudio 80 C.N. Pichon Elche 1:01.44 25m 1:01.44 24/05/2025 Petrer
9 FRANCISCO DIEZ, Roberto 82 C.N. Pichon Elche 1:01.84 25m 1:01.84 12/04/2025 Petrer
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2 Control Master Alicante
Ondara, 14/12/2025

Prueba 34, Masc., 100m Libre

10 CEGARRA CRUZ, Juan 69 C. Padel Arena Alicante 1:02.58 25m 1:02.58 12/04/2025 Petrer
11 DE LA VEGA DE ORDUNA, A. 66 C. Padel Arena Alicante 1:02.60 25m 1:02.60 12/04/2025 Petrer
12 MARFIL GONZALEZ, Carlos 72 C.N. Denia 1:04.49 50m 1:02.89 14/06/2025 Alicante
13 CAMPILLO BOJ, Victor Manuel 80 Club Natacion Thiar Horadada1:02.95 25m 1:02.95 02/03/2024 LORCA
14 MARIN HARGREAVES, M. 70 C. Padel Arena Alicante 1:05.49 50m 1:03.89 14/06/2025 Alicante
15 MAS GARCIA, Juan Manuel 84 Club Atlético Montemar 1:07.07 25m 1:07.07 19/01/2025 Castellón
16 GARCIA CONCA, Victor 74 C. Padel Arena Alicante 1:08.73 50m 1:07.13 01/06/2024 Alicante
17 QUILES PAYA, Javier 86 Club Natación Elda 1:07.24 25m 1:07.24 21/01/2024 Castellon
18 PEREZ GRANADOS, Joaquin 75 Club Natacion Thiar Horadada1:07.86 25m 1:07.86 11/11/2023 Pilar de la Horadada
19 QUILES SAEZ, Vicente 86 C.N. Master Naturalswim Petrer1:07.96 25m 1:07.96 21/01/2024 Castellon
20 MARTINEZ GOMEZ, Jorge 91 Club Natación Elda 1:09.67 50m 1:08.07 15/12/2024 Elche
21 JIMENEZ JAEN, Felix 72 C.N. Master Naturalswim Petrer1:08.72 25m 1:08.72 08/11/2025 Petrer
22 RUIZ LAFUENTE, Jose Luis 84 Club Atlético Montemar 1:09.65 25m 1:09.65 19/01/2025 Castellón
23 GOMEZ DELGADO, Cristian 97 C.N. Pichon Elche 1:10.75 25m 1:10.75 08/11/2025 Petrer
24 HEMPEL, Wilhelm 57 Club Natacion Thiar Horadada1:13.87 25m 1:13.87 16/02/2023 CASTELLON
25 ROJO MARCO, Jorge 65 C. Padel Arena Alicante 1:14.21 25m 1:14.21 14/01/2023 Castellón
26 MICO HERRERO, Jose Joaquin 69 C.N. Master Naturalswim Petrer1:15.24 25m 1:15.24 08/11/2025 Petrer
27 POVEDA DOLS, Jose Luis 81 C.N. Master Naturalswim Petrer1:17.55 25m 1:17.55 24/05/2025 Petrer
28 GUIRAO SOTO, Julio Javier 74 Club Natacion Thiar Horadada1:22.45 25m 1:22.45 18/01/2025 LORCA
29 BELDA LOPEZ, Carlos 84 C.N. Master Naturalswim Petrer1:24.03 25m 1:24.03 23/02/2025 Petrer
30 DUNNE, Nick 58 C. Padel Arena Alicante 1:25.61 25m 1:25.61 08/11/2025 Petrer
31 IBORRA GUARDIOLA, Diego J. 83 Club Natación Elda 1:41.50 25m 1:41.50 17/02/2024 Elda
32 VAÑO GOMEZ, Herminio 43 C. Padel Arena Alicante 3:01.46 50m 2:59.86 15/12/2024 Elche
33 RODRIGUEZ MARIN, Jonathan 97 C. Aquatic De Alicante NT NT
34 BAÑO ELVIRA, Axel 92 C. Aquatic De Alicante NT NT
35 BUNDA, Mate 84 C. Padel Arena Alicante NT NT
36 BARROSO BARBA, Jesus 75 C. Padel Arena Alicante NT NT
37 BOIX FERRANDO, Josep 86 C.N. Benissa NT NT
38 ANDRADES BAÑULS, Jose 83 C.N. Benissa NT NT
39 GARCIA IBAÑEZ, Jose Maria 87 C.N. Pichon Elche NT NT
40 CASTAÑO DOMINGUEZ, Raul 99 C.N. Pichon Elche NT NT
41 CARRIL SEVILLANO, Pablo 95 Club Atlético Montemar NT NT
42 URCELAY MARTIN, Arturo 57 Club Atletismo Apol-Ana NT NT
43 MENESES SAPENA, Julian 71 Club Esportiu Llebeig Xabia NT NT
44 CARREÑO FOMIYANA, Francisco 82 Club Esportiu Llebeig Xabia NT NT
45 PEDRERO BONILLO, Luis Jose 77 Club Esportiu Llebeig Xabia NT NT
46 SANCHIS SAVALL, Salvador 70 Club Esportiu Llebeig Xabia NT NT
47 BISQUERT CARDONA, Ivan 81 Club Esportiu Llebeig Xabia NT NT
48 VALLES RIVERO, Alejandro 01 Club Esportiu Llebeig Xabia NT NT
49 BOVER I BOLUFER, Raul 78 Club Esportiu Llebeig Xabia NT NT
50 SANCHIS GARCIA, Joan 03 Club Esportiu Llebeig Xabia NT NT
51 PEREZ PICORNELL, Vicent 91 Club Esportiu Llebeig Xabia NT NT
52 DONATE ROBLES, David Joaquin 76 Club Esportiu Llebeig Xabia NT NT
53 ORTUÑO DEVESA, Jaime 65 Club Esportiu Llebeig Xabia NT NT
54 MORO RODRIGUEZ, Dani 93 Club Esportiu Llebeig Xabia NT NT
55 MOHEDANO DOMINGUEZ, L. 79 Club Natació Ondara NT NT
56 FORNES SANCHIS, Oscar 87 Club Natació Ondara NT NT
57 GUEROLA NOGUERA, F. 79 Club Natació Ondara NT NT
58 RYAN, Erik 04 Club Natació Ondara NT NT
59 MATTHEWS, Paul 47 Club Natacion Thiar Horadada NT NT


